ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.11.2020 № 207-р

г. Богданович

Об утверждении проектно-сметной документации на объект капитального

строительства «Здание дома культуры со зрительным залом на 150 мест,

расположенного по адресу: Свердловская область, Богдановичский район,

с. Гарашкинское, ул. Ильича, д. 17а»

Руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович:

1. Утвердить рассмотренные Государственным автономным учреждением

Свердловской области «Государственная экспертиза Свердловской области»

(положительное заключение государственной экспертизы проектной

документации и результатов инженерных изысканий от 19.11.2019

№ 66-1-13-032059-2019) проектную документацию по объекту «Дом культуры со

зрительным залом на 150 мест по ул. Ленина, 14а в с. Большие Уки

Большеукского района Омской области» для строительства объекта «Здание дома

культуры со зрительным залом на 150 посадочных мест, расположенного по

адресу: Свердловская область, Богдановичский район, с. Гарашкинское, ул.

Ильича, д.17а», разработанную ООО Финансовая строительная компания

«СОЮЗ»

(шифр 2019.07).

2. Утвердить рассмотренную Государственным автономным учреждением

Свердловской области «Государственная экспертиза Свердловской области»

(положительное заключение о проверке достоверности сметной стоимости

строительства от 20.11.2019 № 66-1-0456-19) сметную документацию по объекту

«Дом культуры со зрительным залом на 150 мест по ул. Ленина, 14а в с. Большие

Уки Большеукского района Омской области» для строительства объекта «Здание

дома культуры со зрительным залом на 150 посадочных мест, расположенного по

адресу: Свердловская область, Богдановичский район, с. Гарашкинское,

ул. Ильича, д.17а», разработанную ООО Финансовая строительная компания

«СОЮЗ» (шифр 2019.07) в текущих ценах по состоянию на III квартал 2019 года

(с НДС 20%) - 61522,90 тыс.руб.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                                                  П.А. Мартьянов